
قدردان رایزن فرهن سفارت هند از عوامل فیلم سینمای «لیپار»

به گزارش بنیاد سینمای فاراب، اکران خصوص فیلم سینمای لیپار به کارگردان حسین ری و تهیهکنندگ سعید خان که با هماری

انجمن دوست ایران و هند، خانه فیلم و بنیاد سینمای فاراب ساخته شده است، چهارشنبه گذشته (۲۲ دیماه) ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه

با همراه «راویندرسین» رئیس مرکز فرهن سفارت هند و سایر دیپلماتهای سفارت، تعدادی از روسای انجمنهای دوست ایران

با سایر کشورها، عوامل فیلم، اهال سینما و هنرمندان در پردیس سینمای صبا برگزار شد.

پس از اکران این فیلم، مسی میرحسین بازیر و رئیس کمیته فرهن انجمن دوست ایران و هند بر روی صحنه رفت و از

ایران و هند و حسین ری هند، رضا سیدان رئیس انجمن دوست سفارت و رئیس خانه فرهن رایزن فرهن راویندرسین

کارگردان فیلم دعوت کرد تا صحبت کوتاه داشته باشند.

قدردان رایزن فرهن سفارت هند از عوامل فیلم سینمای «لیپار»

حسین ری کارگردان فیلم روی صحنه حاضر شد و خطاب به حاضران گفت: خیل خوشحالم که مبینم سالن پر شده است و از دیدن

فیلم استقبال کردهاید. این فیلم به نوع نخستین فیلم است که در سیستان و بلوچستان بهعنوان ی فیلمساز بوم در عرصه سینمای

حرفهای ساخته شده است.

او افزود: البته ما در استان سیستان و بلوچستان تهیهکننده و فیلمساز فیلم کوتاه و مستند زیادی داریم که تعدادی از آنان اینجا حضور

دارند و از حضورشان تشر مکنم.

ری در پایان گفت: از سعید خان تهیهکننده «لیپار» و همه عوامل این فیلم نیز قدردان مکنم که برای ساخت این فیلم بسیار

زحمت کشیدند.

راویندرسین رئیس خانه فرهن سفارت هند نیز در ادامه گفت: از کارگردان، تهیه کننده و کلیه عوامل «لیپار» برای ساخت این فیلم

بسیار خوب، تشر مکنم، از دیدن فیلم بسیار لذت بردم و خوشحالم که امروز اینجا حضور دارم.

وی افزود: باعث خوشحال است که مبینم تا این حد مردم ایران به فرهن و سینمای هند علاقمند هستند. هیجان و واکنش مخاطبان

نسبت به بخشهای از فیلم که مربوط به سینمای هند بود برایم جالب بود و با این امر بیشتر متوجه شدم که سینمای بالیوود از نظر

بینالملل در ایران و در عرصه بینالملل علاقمندان زیادی دارد.

راویندرسن ابراز امیدواری کرد که بتوانیم کارهای فرهن مشترک با ایران داشته باشیم و از این بابت نیز استقبال مکنیم.

از کارگردان و عوامل فیلم «لیپار» گفت: از دیدن فیلم بسیار لذت بردم، به خوب ایران و هند، ضمن قدردان رئیس انجمن دوست

روابط دو ملت و تاثیر آن در نزدی فرهن و رابطه دوستانه بین دو ملت در این فیلم مشهود بود.

وی بیانداشت: هند کشوری وسی و پرجمعیت با فرهن غن است، ما در انجمن دوست ایران و هند در تلاشیم تا با کارهای مشترک

فرهن بین دو ملت ایران و هند به رابطه دوستانه تعمق بخشیم.

در جشنواره بینالملل ایران و هند گفت: فیلم لیپار جایزه بهترین کارگردان انجمن دوست رئیس کمیته فرهن میرحسین مسی

کودک را دریافت کرده است و نامزد بهترین فیلمنامه، کاندید بهترین فیلم، بهترین دستاورد هنری و تقدیر به عنوان ناه دیر به استان



سیستان و بلوچستان نیز شده است و ما نیز هم اکنون از طرف انجمن دوست ایران و هند تقدیرنامهای تهیه کردهایم و به کارگردان و

تهیهکننده فیلم اهداء مکنیم.

رضا سیدان و راویندرسین لوح تقدیر عوامل فیلم لیپار را اهداء کردند و مخاطبان برای حضور در عس یادگاری با عوامل فیلم به

روی صحنه رفتند.

در این برنامه مهمانان از سفارت هند، علاقمندان به سینما و فرهن هند، هندیهای مقیم ایران و مهمانان از سیستان و بلوچستان نیز

حضور داشتند.

فیلم سینمای لیپار با هماری بنیاد سینمای فاراب، استانداری سیستان و بلوچستان، سازمان منطقه آزاد چابهار، اداره کل فرهن و

ارشاد اسلام سیستان و بلوچستان تولید شده است.


